
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Set danave për gypa dhe univerzale në
paketim kartoni

Profiles

Product features

Seti përfshin:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

2x Dana të ujit 45°, model suedez, formë S (neni 482/6) dim. 1", 1.1/2"●

1x Dana bashkuese të kutisë së pompës së ujit (artikullii 447/6) dim. 240●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set danave për gypa dhe univerzale në paketim kartoni 612599 400 - 3

Dana te ujit 45 °, modeli Suedez, forma-S 482/6 1", 1.1/2" 2

Dana papagajka me filetim 447/6 240 1

400




